
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 05.04.2022 № 243  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах городского конкурса по 

страноведению на английском языке 

«Умники и умницы» 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа от 09.03.2022 № 198 «О проведении городского конкура 

по страноведению на английском языке «Умники и умницы языке». На основании про-

токола жюри от 30.03.2022 года 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и лауреатов городского конкура по страноведению на 

английском языке «Умники и умницы» грамотами управления образования администра-

ции Ленинск-Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить сертификаты 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                              Т.В. Евстифеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Список  

участников городского конкурса по страноведению на английском языке «Умники и умницы» 

 

№ ФИО  должность ОО класс руководитель место 

1.  Емельянова Алиса обучающаяся МБОУ СОШ № 8 7 а Кудашова Ольга Николаевна 

Селиванова Юлия Сергеевна 

Корнева Виктория Валериевна 

1 

2.  Павельчук Павел обучающийся МБОУ ООШ № 3 7 а Сорокина Анастасия Владими-

ровна 

2 

3.  Михайлова Ксения обучающаяся МБОУ ООШ № 42 7 а Луканова Кристина Сергеевна 3 

4.  Конева Дарья обучающаяся МБОУ ООШ № 37 7 в Недосекина Елена Владими-

ровна 

3 

5.  Ульянцева Алина обучающаяся МБОУ ООШ № 20 8 г Дунина Юлия Борисовна 1 

6.  Меркулова Анастасия обучающаяся МБОУ ООШ № 20 8 г Дунина Юлия Борисовна 2 

7.  Яковлева Анастасия обучающаяся МБОУ СОШ № 1 8 б Мартыновская Наталья Юрьев-

на 

2 

8.  Завалина Алина обучающаяся МБОУ ООШ № 7 8 в Шергина Галина Сергеевна 2 

9.  Иванов Михаил обучающийся МБОУ СОШ № 2 8 б Петрова Надежда Олеговна 3 

10.  Перов Данил обучающийся МБОУ СОШ № 2 8 в Кухаренок Александра Анато-

льевна 

3 

11.  Лаврентьева Анфиса обучающаяся МБОУ СОШ № 1 9 в Егорова Анастасия Владими-

ровна 

1 

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу управления образования 

от _______________ № _______ 



 3 

12.  Исакова Светлана обучающаяся МБНОУ «Гимназия 

№ 18» 

9 в Кирсанова Ирина Николаевна 1 

13.  Лощинина Алина обучающаяся МБОУ ООШ № 37 9 в Голынская Екатерина Викто-

ровна 

2 

14.  Житнухина Екатерина обучающаяся МБОУ ООШ № 20 9 б Дунина Юлия Борисовна 2 

15.  Денисович Татьяна обучающаяся МБОУ СОШ № 8 9 в Кукшенева Татьяна Владими-

ровна 

Романчук Юлия Анатольевна 

2 

16.  Бочаров Александр 

 

обучающийся МБОУ ООШ № 3 9 а Сачинская Ирина Валерьевна 3 

17.  Синепупов Никита обучающийся МБОУ «Гимназия 

№ 12» 

9 б Шилова Елена Александровна 3 

18.  Буртаев Владислав обучающийся МБОУ «Гимназия 

№ 12» 

10 г Буртаева Надежда Владими-

ровна 

1 

19.  Кулинич Полина обучающаяся МБОУ СОШ № 8 11 а Пасихин Дмитрий Александро-

вич 

Сумина Юлия Сергеевна 

1 

20.  Шерина Виктория обучающаяся МАНОУ «Лицей № 

4» 

10 г 2 Родионова Марина Владими-

ровна 

 2 

21.  Шагуров Константин обучающийся МБОУ СОШ № 1 10 б Будучева Олеся Сергеевна 2 

22.  Берлизова Виктория обучающаяся МБНОУ «Гимназия 

№ 18» 

10 г Боброва Анна Ивановна 2 

23.  Зарубина Арина обучающаяся МБОУ СОШ № 2 10 б Русских Татьяна Михайловна 3 

24.  Просвиркин Никита обучающийся МБОУ СОШ № 2 10 а Молоствова Наталья Владими-

ровна 

3 

 


		2022-06-02T08:31:52+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




